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Myśliwski Klub Sportowy 

„Diana” Poznań 

OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE 

„POWITANIE JESIENI” 

z gładkiej lufy, pistoletu sportowego, centralnego zapłonu  

i karabinu pneumatycznego 
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Poznań dn. 22.10.2017 r. 



 

Otwarte zawody strzeleckie                                                                                         22.10.2017 r. 

" Powitanie Jesieni " 

M.K.S. "Diana"                              

 

OBSADA SĘDZIOWSKA 

 

 1.  Sędzia główny zawodów                                     -  Jerzy Hyży                             0215/P/07    Kl. P 

      2. Przewodniczący komisji klasyfikacyjnej             -   Róża Hyży                            0225/I/07     Kl. I 

 3. Sędzia główny strzelań do rzutków                      -  Wojciech Kowalczyk            6683/III/15   Kl. P  

 4.  Sędzia  strzelań  - 25 m                                        -  Jerzy Hyży                            0215/P/07     Kl. P 

 5.  Sędzia strzelań 10 m                                             -  Róża Hyży                            0225/I/07      Kl. I 

 6.  Sędzia  strzelań do rzutków                                  -  Dopierała Maurycy              7799/III/15    Kl. III  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Otwarte zawody strzeleckie                                                                                              22.10.2017 r. 

" Powitanie Jesieni " 

M.K.S. "Diana"                              

 

Protokół  Nr 1  

Pistolet centralnego zapłonu 20 strzałów 
 

Lp. NAZWISKO Imię Nr Licencji KLUB Seria 

 I 

Seria 

II 

Suma 10-

x 

M-ce 

1 RATAJCZAK  Maciej 51046/03/17 M.K.S. Diana 60 51 111 1 I 

2 MARCINKOWSKI Jakub 55565/09/17 " 48 32 80 2 II 

3 BIEŃKOWSKI Jakub 54003/09/17 " 38 34 72 0 III 

4 DOBA Piotr 53645/07/17 W.K.S.  Grunwald 40 31 71 0 4 

5 GABRYŚ Witold 46661/02/17 " 38 32 70 0 5 

6 ŻMIJEWSKI Bartłomiej 54465/08/17  M.K.S. Diana " 40 29 69 1 6 

7 MASŁOWSKI Jakub 47161/07/17 " 39 28 67 0 7 

8 PAETZ Marcin 53851/07/17 Zbrojownia  36 30 66 0 8 

9 MASŁOWSKI Michał 43301/02/17 M.K.S. Diana 40 26 66 0 8 

10 KOSTERA Leonard   1067/05/17  " 26 35 61 0 10 

11 SIEGIEŃ Marek 23100/03/17 ‘’ 26 34 60 0 11 

12 KWAŚNIEWSKI Marcin 39709/02/17 W.K.S. Grunwald 31 26 57 0 12 

13 DOPIERAŁA Maurycy 44130/03/17 M.K.S. Diana 32 24 56 1 13 

14 WINIECKI Mariusz 51047/03/17 " 30 25 55 0 14 

15 RUTA Marcin 40369/03/17 " 28 21 49 0 15 

16 TECŁAW Paweł 40370/03/17 " 22 19 41 0 16 

17 SARNOCIŃSKI Tomasz 40548/03/17 " 18 23 41 0 16 

18 OBARSKI Łukasz 36229/03/17 " 16 25 41 0 16 

19 BLINKIEWICZ Bartosz 47164/07/17 " 21 19 40 0 19 

20 STACHOWIAK Jakub 46201/03/17 W.K.S. Grunwald 18 21 39 0 20 

21 WĄTROBIŃSKI Jakub 47165/03/17 M.K.S. Diana 17 20 37 0 21 

22 ZGODA Tomasz 44128/02/17 " 13 21 34 0 22 

 

 

                                 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

                     Hyży Róża       s. kl. I 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Otwarte zawody strzeleckie                                                                                              22.10.2017 r. 

" Powitanie Jesieni " 

 M.K.S. "Diana"                              

 

Protokół  Nr 2 

Pistolet centralnego zapłonu 10 strzałów 
 

Lp. NAZWISKO Imię Nr Licencji KLUB Seria I Suma 10-x M-ce 

1 RATAJCZAK  Maciej 51046/03/17 M.K.S. Diana 65 65 1 I 

2 MARCINKOWSKI Jakub 55565/09/17 " 46 46 0 II 

3 STACHOWIAK Jakub 46201/03/17 W.K.S. Grunwald 39 39 0 III 

4 GABRYŚ Witold 46661/02/17 " 38 38 0 4 

5 DOBA Piotr 53645/07/17 " 36 36 0 5 

6 ŻMIJEWSKI Bartłomiej 54465/08/17 M.K.S. Diana 34 34 1 6 

7 BIEŃKOWSKI Jakub 54003/09/17 " 33 33 0 7 

8 RUTA Marcin 40369/03/17 " 30 30 0 8 

9 SIEGEŃ Marek 23100/3/17  30 30 0 8 

10 MASŁOWSKI Michał 43301/02/17 " 30 30 0 8 

11 KOSTERA Leonard   1067/05/17  " 28 28 0 11 

12 DOPIERAŁA Maurycy 44130/03/17 " 28 28 0 11 

13 WINIECKI Mariusz 51047/03/17 " 27 27 0 13 

14 PAETZ Marcin 53851/07/17 Zbrojownia  27 27 0 13 

15 KWAŚNIEWSKI Marcin 39709/02/17 W.K.S. Grunwald 26 26 0 15 

16 OBARSKI Łukasz 36229/03/17 M.K.S. Diana 25 25 0 16 

17 MASŁOWSKI Jakub 47161/07/17 " 25 25 0 16 

18 TECŁAW Paweł 40370/03/17 " 23 23 0 18 

19 ZGODA Tomasz 44128/02/17 " 18 18 0 19 

20 BLINKIEWICZ Bartosz 47164/03/17 " 17 17 0 20 

21 WĄTROBIŃSKI Jakub 47165/03/17 " 11 11 0 21 

22 SARNOCIŃSKI Tomasz 40548/03/17 " 10 10 0 22 

 

 

                                 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

                     Hyży Róża       s. kl. I 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Otwarte zawody strzeleckie                                                                                   22.10.2017 r. 

" Powitanie Jesieni " 

M.K.S. "Diana"                              

 

Protokół  Nr 3 

pistolet sportowy 20 strzałów 

 
Lp. NAZWISKO Imię Nr Klub Seria 

 I 
Seria 

II 
Suma 10-

x 
M-ce 

1 DOBA Piotr 52645/07/17 W.K.S. Grunwald 83 70 153 1 I 

2 BIEŃKOWSKI Jakub 54003/09/17 M.K.S. Diana 78 74 152 1 II 

3 KOSTERA Leonard   1067/05/17  " 70 63 133 1 III 

4 MARCINKOWSKI Jakub 55565/09/17 " 58 63 121 2 4 

5 GABRYŚ  Witold 46661/02/17 W.K.S. Grunwald 59 61 120 1 5 

6 PAETZ Marcin 53851/07/17 Zbrojownia  44 51 95 0 6 

7 ŻMIJEWSKI Bartłomiej 54465/08/17 M.K.S. Diana 41 43 84 0 7 

8 RADLIŃSKI Andrzej 30448/03/17 Dwór Grunwaldzki 40 42 82 1 8 

9 STACHOWIAK Jakub 46201/03/17 W.K.S. Grunwald 43 38 81 0 9 

10 RATAJCZAK  Maciej 51046/03/17 M.K.S. Diana 36 41 77 1 10 

11 OBARSKI Łukasz 36229/03/17 " 36 41 77 1 10 

12 DOPIERAŁA Maurycy 44130/03/17 " 34 41 75 2 12 

13 BLINKIEWICZ Bartosz 47164/03/17 " 40 32 72 0 13 

14 RUTA Marcin 40369/03/17 " 31 41 72 0 13 

15 TECŁAW Paweł 40370/03/17 " 36 34 70 0 15 

16 UCHMAN Grzegorz 48384/08/17 " 38 31 69 0 16 

17 SARNOCIŃSKI Tomasz 40548/03/17 " 37 29 66 0 17 

18 WINIECKI Mariusz 51047/03/17 " 33 29 62 0 18 

19 WĄTROBIŃSKI Jakub 47165/03/17 " 29 30 59 1 19 

20 ZGODA Tomasz 44128/02/17 " 31 22 53 1 20 

 

 

                                 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

                     Hyży Róża       s. kl. I 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Otwarte zawody strzeleckie                                                                                           23.10.2017 r. 

" Powitanie Jesieni " 

M.K.S. "Diana"                             

 

 

 

                                                               Protokół  Nr 4 

pistolet sportowy 10 strzałów 

 
Lp. NAZWISKO Imię Nr Klub Seria 

 I 
Suma 10-

x 
M-ce 

1 BIEŃKOWSKI Jakub 54003/09/17 M.K.S. Diana 79 79 1 I 

2 DOBA Piotr 52645/07/17 W.K.S. Grunwald 78 78 1 II 

3 MARCINKOWSKI Jakub 55565/09/17 M.K.S. Diana 63 63 0 III 

4 KOSTERA Leonard   1067/05/17  " 60 60 1 4 

5 ŻMIJEWSKI Bartłomiej 54465/08/17 " 53 53 0 5 

6 TECŁAW Paweł 40370/03/17 " 50 50 0 6 

7 GABRYŚ Witold 46661/02/17 W.K.S. Grunwald 49 49 0 7 

88 PAETZ Marcin 53851/07/17 Zbrojownia  47 47 0 8 

9 WINIECKI Mariusz 51047/03/17 M.K.S. Diana 39 39 0 9 

10 STACHOWIAK Jakub 46201/03/17 W.K.S. Grunwald 38 38 0 10 

11 RATAJCZAK  Maciej 51046/03/17 M.K.S. Diana 37 37 1 11 

12 UCHMAN Grzegorz 48384/08/17 " 35 35 0 12 

13 DOPIERAŁA Maurycy 44130/03/17 " 35 35 0 12 

14 OBARSKI Łukasz 36229/03/17 " 35 35 0 12 

15 BLINKIEWICZ Bartosz 47164/03/17 " 34 34 0 15 

16 SARNOCIŃSKI Tomasz 40548/03/17 " 31 31 0 16 

17 WĄTROBIŃSKI Jakub 47165/03/17 " 30 30 0 17 

18 ZGODA Tomasz 44128/02/17 " 21 21 0 18 

19 RUTA Marcin 40369/03/17 " 16 16 0 19 

 

 

                                 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

                     Hyży Róża       s. kl. I 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otwarte zawody strzeleckie                                                                                   22.10.2017 r. 

" Powitanie Jesieni " 

M.K.S. "Diana"                              

 

 

Protokół  Nr 5 

Karabin pneumatyczny  20 strzałów 

 
Lp. NAZWISKO Imię Imię KLUB Seria 

I 
Seria 

II 
Suma 10-x M-ce 

1 DRYGOWSKI Jarosław 35783/01/17 TARCZA -96 45 58 103 0 I 

2 MARCINKOWSKI Jakub 55565/09/17 M.K.S. Diana 54 48 102 1 II 

3 MASŁOWSKI Michał 43301/02/17 " 44 40 84 2 III 

4 KWAŚNIEWSKI Marcin 39709/02/17 W.K.S. Grunwald 42 41 83 0 4 

5 BLINKIEWICZ Bartosz 47164/03/17 M.K.S. Diana 40 30 70 0 5 

6 ZGODA Tomasz 44128/02/17 " 38 28 66 0 6 

7 TECŁAW Paweł 40370/03/17 " 30 29 59 0 7 

8 ŻMIJEWSKI Bartłomiej 54465/08/17 " 31 23 54 0 8 

9 RUTA Marcin 40369/03/17 " 33 16 49 0 9 

10 OBARSKI Łukasz 36229/03/17 " 31 13 44 0 10 

11 RATAJCZAK Maciej 51046/03/17 " 18 22 40 0 11 

12 WINIECKI Mariusz 51047/03/17 " 24 12 36 0 11 

13 WĄTROBIŃSKI Jakub 47165/03/17 " 29 7 36 0 11 

14 SARNOCIŃSKI Tomasz 40548/03/17 " 30 5 35 0 14 

                            

 

      Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

                     Hyży Róża       s. kl. I 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Otwarte zawody strzeleckie                                                                                  22.10.2017 r. 

" Powitanie Jesieni " 

M.K.S. "Diana"                              

 

Protokół  Nr 6 
 

Karabin pneumatyczny  10 strzałów 

 
Lp. NAZWISKO Imię Nr Licencji KLUB Seria  Suma 10-x M-ce 
1 MASŁOWSKI Michał 43301/02/17 M.K.S. Diana 51 51 1 I 

2 MARCINKOWSKI Jakub 55565/09/17 " 47 47 0 II 

3 DRYGOWSKI Jarosław 35783/01/17 TARCZA -96 44 44 0 III 

4 BLINKIEWICZ Bartosz 47164/07/16 M.K.S. Diana 42 42 0 4 

5 KWASNIEWSKI Marcin 39709/02/17 W.K.S. Grunwald 41 41 0 5 

6 ZGODA Tomasz 44128/02/17 " 35 35 0 6 

7 RADLIŃSKI Andrzej 30448/03/17 Dwór Grunwaldzki 32 32 1 7 

8 TECŁAW Paweł 40370/03/17 M.K.S. Diana 30 30 1 8 

9 WINIECKI Mariusz 51047/03/17 TARCZA 96 30 30 0 8 

10 UCHMAN Grzegorz 48384/08/17 M.K.S. Diana 29 29 0 10 

11 WĄTROBIŃSKI Jakub 47165/03/17 " 28 28 0 11 

12 RUTA Marcin 40369/03/17 " 28 28 0 11 

13 OBARSKI Łukasz 36229/03/17 " 26 26 0 13 

14 SARNOCIŃSKI Tomasz 40548/03/17 " 16 16 0 14 

15 ŻMIJEWSKI Bartłomiej 54465/08/17 " 13 13 0 15 

16 RATAJCZAK Maciej 51046/03/17 " 11 11 0 16 
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                                  Hyży Róża       s. kl. I 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Otwarte zawody strzeleckie                                                                                   22.10.2017 r. 

" Powitanie Jesieni " 

M.K.S. "Diana"                         

     Protokół  Nr 7 

 Trap 25 rzutków             

lp Nazwisko Imię Nr Licencji Klub Wynik M-ce 

1 DOPIERAŁA Maurycy 44130/02/17 M.K.S. Diana 18 I 

2 RUTA Marcin 40369/03/17 " 14 II 

3 WĄTROBIŃSKI Jakub 47165/03/17 " 10 III 

4 BLINKIEWICZ Bartosz 47164/03/17 " 9 4 

5 TECŁAW Paweł 40370/03/17 " 9 4 

6 DRYGOWSKI Jarosław 35783/01/17 Tarcza- 96 7 6 

7 ŻMIJEWSKI Bartłomiej 54465/08/17 M.K.S. Diana 7 6 

8 MARCINKOWSKI Jakub 55565/09/17 " 7 6 

9 OBARSKI Mariusz 51040/03/17 " 7 6 

10 BERETA Paweł 38054/03/17 " 5 10 

11 RATAJCZAK Maciej 51046/03/17 " 5 10 

12 MITKOWSKI Przemysław 46377/03/17 Dwór Grunwaldzki 4 12 

13 ZGODA Tomasz 44128/03/17 M.K.S.Diana 4 12 

14 UCHMAN Grzegorz 48384/08/17 " 4 12 

15 SINIAWSKI Andrzej 46380/01/17 Dwór Grunwaldzki  3 15 

16 SARNOCIŃSKI Tomasz 40548/03/17 M.K.S. Diana 1 16 

17 WINIECKI Mariusz 51047/03/17 " 1 16 

18 POMYKALSKI Paweł 38053/03/17 " 1 16 

19 PAETZ Marcin 53831/07/17 Zbrojownia 0 18 
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Otwarte zawody strzeleckie                                                                                   22.10.2017 r. 

" Powitanie Jesieni " 

M.K.S. "Diana"                                                                                     

     Protokół  Nr 8 

Double Trap 30 rzutków             

 

lp Nazwisko Imię Nr Licencji Klub Wynik M-ce 

1 DOPIERAŁA Maurycy 44130/02/17 M.K.S. Diana 18 I 

2 BLINKIEWICZ Bartosz 47164/03/17 " 14 II 

3 OBARSKI Mariusz 51040/03/17 " 12 III 

4 ŻMIJEWSKI Bartłomiej 54465/08/17 " 9 4 

5 RATAJCZAK Maciej 51046/03/17 " 9 4 

6 BERETA Paweł 38054/03/17 " 8 6 

7 DRYGOWSKI Jarosław 35783/01/17 Tarcza- 96 8 6 

8 POMYKALSKI Paweł 38053/03/17 M.K.S. Diana 7 8 

9 SINIAWSKI Andrzej 46380/01/17 Dwór Grunwaldzki  5 9 

10 MARCINKOWSKI Jakub 55565/09/17 M.K.S. Diana 5 9 

11 WINIECKI Mariusz 51047/03/17 " 4 11 

12 MITKOWSKI Przemysław 46377/03/17 Dwór Grunwaldzki 4 11 

13 ZGODA Tomasz 44128/03/17 M.K.S. Diana 3 13 

14 SARNOCIŃSKI Tomasz 40548/03/17 " 3 13 
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                                                                            Róża Hyży  S. kl. I 
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Otwarte zawody strzeleckie                                                                                        22.10.2017 r. 

" Powitanie Jesieni " 

M.K.S. "Diana"                              

 

 
  Zawody odbyły się zgodnie z przepisami PZSS , ISFF,  oraz  z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem      

  zawodów.  

  W protokołach  z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze stanem     

  faktycznym. 

 

  Komunikat zawiera  osiem  protokołów konkurencji : 

 

  Nr  1 -  pistolet centralnego zapłonu   20 strzałów   

  Nr  2 -  pistolet centralnego zapłonu   10 strzałów   

  Nr  3 -  pistolet sportowy 20 strzałów 

  Nr  4 -  pistolet sportowy 10 strzałów 

  Nr  5 -  karabin pneumatyczny  20 strzałów 

  Nr  6 -  karabin pneumatyczny  10 strzałów 

  Nr  7 -  Trap 25 rzutków 

  Nr  8 -  Double Trap 30 rzutków 

 

  Zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów.  

  W protokołach  z  zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze     

  stanem faktycznym. 

 

 

              Sędzia główny  zawodów                                           Przewodniczący komisji klasyfikacyjnej 

                    Hyży  Jerzy s. kl. P                                                             Hyży  Róża  S. kl. I                                                                                                                                                                              

 

       Funkcję obserwatora z ramienia W.Z.S.S. pełnił sędzia główny zawodów .                                           

                                              



                                                                        Hyży Jerzy s. kl. P                                                                

 

 


